Braunschweig Mitgliederliste 16.10.2024

Firma Stralle PLZ Ort Tel. E-Mail

1 | Glas Hoffmann Obere Tor 2 38448 | Wolfsburg 05363/73060 glashoffmann@gmx.de
2 | Glaserei Benseler Kybitzstr. 13 38350 | Helmstedt 05351/8033 glasbenseler@web.de
3 | Glaserei Doerfert GmbH Wehrstr. 40 38226 | Salzgitter 05341/44696 glaserei-doerfert@t-online.de
4 | Glaserei Gandt GmbH Danziger Str. 12 A 38304 | Wolfenbuittel 05331/71765 info@glaserei-gandt.de
5 | GLASEREI HORN GMBH & CO. KG | Marienbruchstr. 78 38226 | Salzgitter 05341/48488 info@glaserei-horn.de
6 | Glaserei Reineke Heinrich-Jasper-Str. 7 | 38364 | Schéningen 05352/2448 glaserei-reineke@gmx.de
7 | Glas Linke Braunschweig Dieselstr. 7 38122 | Braunschweig 0531/289292 post@glas-linke.de

Inh. Thorsten Linke
8 (S;T:g:(;ﬁiifmbH Wiesenweg 8 38122 | Braunschweig 0531/49204 kontakt@schwarzeglas.de
9 | Glétzer GmbH Dorntener Str. 25 38644 | Goslar 05321/37340 info@gloetzer.de
10 | Die Glaserei M. Wolter Heinrichswinkel 12 a 38448 | Wolfsburg 05363/8122780 glaserei@wolfsburg.de
11 | Glaserei Saul & Co. GmbH Frankfurter Str. 14 38122 | Braunschweig 0531/83249 info@glaserei-saul.de
G | GTB Glastechnik Bosse GmbH An den Burgstiicken 13 | 39639 | Gardelegen 03907/2411 gtb@glas-bosse.de
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